

## DECRETO № 1164 .-

MAT.: Designa comisión evaluadora de Licitación Pública ID 3735-40-LE19 "SERVICIO DE MANTENCIÓN DE ÁREAS VERDES RURALES, COMUNA DE LAJA.

LAJA, 03 de Diciembre del 2019

## **VISTOS:**

- 1. Acta de visita a terreno opcional, de fecha 02/12/2019.
- 2. Licitación Pública ID 3735-40-LE19, de fecha 28/11/2019.
- 3. D.A. Nº 11.300 que aprueba bases, anexos y autoriza llamado a Licitación Pública, Servicio de Mantención de Áreas Verdes Rurales, comuna de Laja, de fecha 26/11/2019.
- 4. La necesidad de licitar el Servicio de Mantención de Áreas Verdes Rurales, comuna de Laja;
- 5. Informe Nº 18 de DIMAAO de fecha 18/11/2019, con autorización del Sr. Alcalde;
- 6. Lo dispuesto Reglamento de Ley Nº 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos, de Suministro y Prestaciones de Servicios;
- 7. Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

## **DECRETO:**

ARIO MUN

- **1.- DESÍGNASE** la comisión evaluadora de la Licitación Pública ID 3735-40-LE19 "SERVICIO DE MANTENCIÓN DE ÁREAS VERDES RURALES, COMUNA DE LAJA", que estará conformada por los siguientes funcionarios o quienes los subroquen:
- JAQUELINA GONZÁLEZ DÍAZ, C.I. N°
- HÉCTOR ROJAS NAVARRO, C.I. N°
- GISSELA SOTO RUBILAR, C.I. N°
- , Directora Medio Ambiente Aseo y Ornato.

KARINA SEPÚLVEDA MORA

.CALDE (S)

- , Encargado de Áreas Verdes.
- Directora SECPLAN (S).
- 2.- ESTABLÉZCASE que la comisión evaluadora tendrá una vigencia desde el 03 al 23/12/2019.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y ARCHÍVESE.

TAÜLINA ARIZABALO BARRA SECRETARIA MUNICIPAL (S)

KSM/ĞSR/cpc <u>DISTRIBUCIÓN:</u>

- SECPLAN, DIMAAO, Lobby, SS.MM